законодавством, пунктом 9.9 Договору від
18.01.2024 №5-2024. Законом України «Про публічні
закупівлі» з урахуванням п.п. 1 п. 19 Постанови
КМУ від 12.10.2022 № 1 І 78. а також згодою Сторін,
уклали цю Додаткову угоду про наступне: 1.
Сторони дійшли згоди зменшити ціну Договору на
14612,64 грн. (чотирнадцять тисяч шістсот
дванадцять грн. 64 коп.) та викласти пункт 2.1.
Договору в наступній редакції: «Ціна цього договору
становить 4107,36 грн. (чотири тисячі сто сім грн.
36 коп.). у тому числі ПДВ- 20% 684,56 грн. (шістсот
вісімдесят чотири грн. 56 коп.).